INDICE
FILTRAZIONE
Accessori filtri
P.P 92 Valvole intermedie EBRO
P.P 94 Dispositivi automatici di controlavaggio - Valvola
a cinque vie
P.P 95 Valvole automatiche a più vie
P.P 96 Serbatoi di compenso

• Fornitura modelli 7 e 10 m³/h, incluso riduttore 63/50 mm.
• Filtro pompa con indicatore di sicurezza senza impugnatura.
• Turbina a vite (secondo la capacità) con inserto in acciaio inox. Nessun componente metallico sulla piastra a tenuta d'acqua per evitare corrosione.
• Classificazione cuscinetti: 2 RS6202 o 6204 secondo il modello.
• Interruttore magnetotermico di protezione integrato nell'avvolgimento (reset automatico in base alla temperatura interna effettiva del motore).
• Condensatore P2.
• Classe di efficienza energetica del motore trifase: IE3.
• Resistente all'acqua salata fino a 5 g/l (corrispondente allo 0,5%).
VITALIA premium - corrente alternata
• Monofase
• 230 V / 50 Hz
Modello
Portata pompa in m³/h a
10 mCA P1 (kW) P2 (kW) Corrente assorbita (A) ART. N.
VITALIA premium 7W 7 0,58 0,30 2,6 PREMIUM7
VITALIA premium 10W 10 0,69 0,45 3,2 PREMIUM10
VITALIA premium 13W 13 0,97 0,65 4,7 PREMIUM13
VITALIA premium 17W 17 1,2 0,80 5,3 PREMIUM17
VITALIA premium 21W 21 1,45 1,00 6,4 PREMIUM21
VITALIA premium 26W 26 1,7 1,30 7,4 PREMIUM26
VITALIA premium 29W 29 2 1,50 8,8 PREMIUM29
VITALIA premium - trifase
• Trifase
• 400 V / 50 Hz
Modello
Portata pompa in m³/h a
10 mCA P1 (kW) P2 (kW) Corrente assorbita (A) ART. N.
VITALIA premium 7D 7 0,55 0,30 1 PREMIUM7T
VITALIA premium 10D 10 0,68 0,45 1,25 PREMIUM10T
VITALIA premium 13D 13 0,95 0,65 1,75 PREMIUM13T
VITALIA premium 17D 17 1,1 0,80 2,1 PREMIUM17T
VITALIA premium 21D 21 1,32 1,00 2,9 PREMIUM21T
VITALIA premium 26D 26 1,65 1,30 3,2 PREMIUM26T
VITALIA premium 29D 29 1,77 1,50 3,3 PREMIUM29T
VITALIA premium VS
• Velocità variabili da 1000 a 2850 giri/min
Modello
Tensione

 + Autoadescante
• Coperchio prefiltro trasparente con attacco rapido apertura rotativa ¼.
• Due tappi di scarico per lo svernamento: sul prefiltro e sul corpo pompa.
• Volume filtro: 2 litri.
• Albero in acciaio inox 316 (V4A).
• Corpo pompa e flangia coperchio in polipropilene rinforzato con fibre di vetro. Fibre di vetro 30%.
• Turbina in polipropilene rinforzato. Fibre di vetro 20%.
• Classe di efficienza IE3 per motore trifase, conformemente alla direttiva europea 2019/1781 UE.
VITALIA comfort - corrente alternata
• Monofase
• 230 V / 50 Hz
Modello
Portata pompa in m³/h a
10 mCA P1 (kW) P2 (kW) Corrente assorbita (A) ART. N.
VITALIA comfort 9W 8,5 0,68 0,37 3,1 COMF9
VITALIA comfort 13W 13,1 0,95 0,55 5,3 COMF13
VITALIA comfort 15W 15,2 1,15 0,75 5,3 COMF15
VITALIA comfort 18W 17,5 1,7 1,1 7,2 COMF18
VITALIA comfort 21W 20,1 2,1 1,5 9,4 COMF21
VITALIA comfort 28W 27 2,6 2,2 1,3 COMF28
VITALIA comfort - trifase
• Trifase
• 400 V / 50 Hz
• I motori 400 V sono conformi alla classe di efficienza IE3
Modello
Portata pompa in m³/h a
10 mCA P1 (kW) P2 (kW) Corrente assorbita (A) ART. N.
VITALIA comfort 15D 16,1 1,15 0,75 2 COMF15T
VITALIA comfort 18D 18 1,6 1,1 3 COMF18T
VITALIA comfort 21D 21,2 2 1,5 3,7 COMF21T
VITALIA comfort 28D 28,5 2,6 2,2 4,8 COMF28T
VITALIA comfort VS
• Velocità variabili da 1000 a 2850 giri/min
Modello
Tensione